

Název stavby:			REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K.TYLA - pavilon tělocvičen a ZTI dokončení				Objednatel:			Základní škola J.K.Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391	
Druh stavby:			D.1.4. TPS – Vzduchotechnika								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)				
							Dodávka	Montáž	Celkem		
		728	Vzduchotechnika				-38 045,58	-15 704,42	-53 750,00		
1		728611212R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 200 mm	kus	-2,00	400,00	0,00	-800,00	-800,00		
2		3002	Potrubní radiální ventilátor kovový DN125 205m3/h, 160Pa + 2xspojovací manžeta DN125	kpl	-1,00	4 200,00	-4 200,00	0,00	-4 200,00		
3		3003	Potrubní radiální ventilátor kovový DN125 235m3/h, 150Pa + 2xspojovací manžeta DN125	kpl	-1,00	4 200,00	-4 200,00	0,00	-4 200,00		
4		728611611R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 100 mm	kus	-2,00	400,00	0,00	-800,00	-800,00		
5		3004	Nástěnný radiální ventilátor DN100 80m3/h, 150Pa se zpětnou kalapkou a doběhem	kpl	-2,00	3 200,00	-6 400,00	0,00	-6 400,00		
6		728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	-2,00	200,00	0,00	-400,00	-400,00		
7		3102	Zpětná klapka DN125	kus	-2,00	1 100,00	-2 200,00	0,00	-2 200,00		
8		3106	Doběhový spínač ventilátoru	kus	-2,00	950,00	-1 795,58	-104,42	-1 900,00		
9		728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm	kus	-8,00	200,00	0,00	-1 600,00	-1 600,00		
10		3007	Talířový ventil odvodní kovový DN100 včetně zděře	kus	-8,00	200,00	-1 600,00	0,00	-1 600,00		
11		728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	-1,00	200,00	0,00	-200,00	-200,00		
12		3008	Talířový ventil odvodní kovový DN125 včetně zděře	ks	-1,00	250,00	-250,00	0,00	-250,00		
13		728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	-10,00	300,00	0,00	-3 000,00	-3 000,00		
14		3012	Kruhové potrubí SPIRO do DN100 včetně závěsů a tvarovek	bm	-10,00	650,00	-6 500,00	0,00	-6 500,00		
15		728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	-15,00	400,00	0,00	-6 000,00	-6 000,00		
16		3013	Kruhové potrubí SPIRO do DN125 včetně závěsů a tvarovek	bm	-7,00	700,00	-4 900,00	0,00	-4 900,00		
17		1031	Kruhové potrubí SPIRO do DN160 včetně závěsů a tvarovek	bm	-8,00	750,00	-6 000,00	0,00	-6 000,00		
18		728111813R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,07 m2	m	-10,00	150,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00		
19		728415812R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	-3,00	100,00	0,00	-300,00	-300,00		
20		728611861R00	Dmtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 100mm	kus	-5,00	200,00	0,00	-1 000,00	-1 000,00		
		001VD	Ostatní				0,00	-7 000,00	-7 000,00		
21		001	Stavební přípomoce (prostupy, začistění prostupů,...) 5%	kpl	-1,00	6 000,00	0,00	-6 000,00	-6 000,00		
22		002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu a suti 2%	kpl	-1,00	1 000,00	0,00	-1 000,00	-1 000,00		
Celkem:									-60 750,00		

Název stavby:				REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K.TYLA - pavilon tělocvičen a ZTI dokončení - 1.etapa				Objednatel:		Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, H			
Druh stavby:				D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalace									
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)			
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
		725	Zařizovací předměty				-3 717,62	-1 482,38	-5 200,00				
54		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	-1,00	200,00	0,00	-200,00	-200,00	0,00	0,00		
55		725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,00	200,00	0,00	-200,00	-200,00	0,02	-0,02		
57		725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	-1,00	50,00	0,00	-50,00	-50,00	0,00	0,00		
58		725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	-1,00	2 300,00	-1 647,42	-652,58	-2 300,00	0,02	-0,02		
59		725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	-1,00	1 950,00	-1 765,42	-184,58	-1 950,00	0,00	0,00		
60		725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	-1,00	460,00	-304,78	-155,22	-460,00	0,00	0,00		
63		725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	-0,04	1 000,00	0,00	-40,00	-40,00	0,00	0,00		
Celkem:										-5 200,00			

Název stavby:		REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K.TYLA - pavilon tělocvičen a ZTI					Objednatel:		Základní škola J.K.Tyla a MŠ	
		dokončení - 1.etapa							Písek, Tylova 2391	
Druh stavby:		D.1.4. TPS – Vytápění								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			
							Dodávka	Montáž	Celkem	
735		Otopná tělesa					320,00	170,00	7 840,00	
stojánková konzola k radiátorům Korado				kus	16,00	490,00	320,00	170,00	7 840,00	
Celkem:							7 840,00			